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Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON UMHÄNGETASCHE 
„MULTI POCHETTE“, KOLL.: 2022, 
AKT. NP.: 2.400,-€.

Monogram Empreinte Bicolor Leder Serie in Schwarz und Beige mit 
goldfarbener Hardware, zwei Pochettes mit Reißverschluss und zwei 
Schulterriemen. Box, Staubbeutelund Rechnung anbei. Tragespuren 
vorhanden. 25 x 14.5 x 4.5 cm.

Lot 100 | Startpreis inkl. Augeld 1.200 € 

CHANEL Schultertasche „FLAP BAG“,
Koll.: 2008-2009.

Lackleder Modell in Dunkelblau mit Diamant-Steppung, champagner-
goldfarbener Hardware, CC-Logo-Drehverschluss am Überschlag 
und Kettenriemen. Innenraum aus Glattleder mit zwei Fächern. Guter 
Erhalt. 23 x 11 x 7 cm.

Lot 31 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.500 €

HERMÈS Umhängetasche „EVELYN 33“, 
Koll.: 2009.

Modell aus Toile und weißem Leder, Hardware mit
Palladium-Auflage, perforiertes H-Design auf der Front, 
Außenfach auf der Rückseite und Lasche mit Druckknopf. 
Staubbeutel und abnehmbarer Schulterriemen anbei. 
Gebrauchsspuren vorhanden.

Lot 33 | Startpreis inkl. Aufgeld: 650 € 

HERMÈS Umhängetasche „KELLY SPORT“, 
Koll.: 2001.

Clémence-Leder Serie in Weinrot mit vergoldeter Hardware,
Riemenvershcluss auf der Front und längenverstellbarem 
Schulterriemen. Innenraum aus Leder mit zwei Fächern. Staubbeutel 
anbei. Abrieb und Kratzer vorhanden. 26 x 28 x 11 cm.

Lot 62 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.500 € 
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1 1100994 HERMÈS Twilly-Set "BOLDUC",
by Caty Latham. Akt. NP.: jeweils 180,-€. 100% Seide. Das
Verpackungsband ist seit 1949 eines der Markenzeichen des
Hauses, die gestrichelten Linie an den Kanten, erinnern an den
berühmten Sattlerstich. Gebrauchsspuren vorhanden. 5 x 86 cm.

| HERMÈS Twilly-Set "BOLDUC", by Caty Latham. Retail price:
180,-€ each. 100% silk. The wrapping tape has been one of the
house trademarks since 1949, the dotted line on the edges,
reminiscent of the famous saddler's stitch. Signs of wear present. 5 x
86 cm.

ohne Limit

2 1101280 DIOR Henkeltasche "MINI LADY DIOR", Koll.: 2014, akt. NP.:
4.700,-€.
Rotes Lammleder mit Cannage-Steppung, goldfarbener Hardware,
Überschlag nach Innen als Verschluss, Doppelhenkel,
Logo-Anhänger und abnehmbarer Lederriemen. Innenraum aus Textil
in Schwarz mit einem Reißverschlussfach. Guter Zustand. 17 x 15 x
7 cm.

| DIOR bag "MINI LADY DIOR", coll.: 2014, retail price: 4.700,-€. Red
lambskin leather with cannage quilting, gold-tone hardware, flap
facing inwards for closure, double handles, logo tag and detachable
leather strap. Black textile interior with one zipped compartment.
Good condition. 17 x 15 x 7 cm.

1.300,00 €

3 1100997 HERMÈS Henkeltasche "BOLIDE 35", Koll.: 2009.
Korpus aus Toile mit Clémence-Leder Besätzen in Hellblau,
Hardware mit Palladiumauflage. Doppelhenkeln, Reißverschluss und
Ösen für Schulterriemen. Innenraum aus Glattleder mit einem Fach.
Staubbeutel, Schulterriemen, Clochette mit Schlüssel und Schloss
anbei. Abrieb und Flecken auf dem dem Toile vorhanden.

| HERMÈS Bag "BOLIDE 35", coll.: 2009. Body in toile with
Clémence leather trims in light blue, hardware with palladium overlay.
Double handles, zip and eyelets for shoulder strap. Interior in smooth
leather with one compartment. Dust bag, shoulder strap, clochette
with key and lock enclosed. Abrasion and stains present on the toile.

1.900,00 €

4 1102349 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche"ALIZE", Koll.: 1991.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und umlaufendem Doppelreißverschluss.
Innenraum mit einem Fach. Adressanhänger anbei. Teilweise
erneuert daher Paspelierung ohne Patina. 54 x 41 x 12 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetasche"ALIZE", coll.: 1991.
Monogram Canvas series with cowhide leather detailing, gold-tone
hardware, double handles and wrap-around double zip closure.
Interior with one compartment. Address tag attached. Partially
renewed therefore piping without patina. 54 x 41 x 12 cm.

400,00 €
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7 1102352 LOUIS VUITTON Henkeltasche "TROUVILLE", Koll.: 2006.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Außenfach auf der Front, umlaufender
Doppelreißverschluss. Innenraum ausbeschichtetem Canvas mit vier
Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden. 28 x 22 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON bag "TROUVILLE", coll.: 2006. Monogram canvas
series with cowhide leather details, gold-tone hardware, exterior
compartment on the front, wraparound double zip. Interior in coated
canvas with four compartments. Signs of wear present. 28 x 22 x 10
cm.

260,00 €

8 1102354 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetik-Koffer.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, große Schließe auf der Front und längenverstellbarem
Schulterriemen. Herausnehmbarer Spiegel um Deckel und seitliche
Lederschlaufen als Halterung. Herausnehmbarer Beutel mit
Reißverschluss anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken und
Canvas löst sich um Korpus. 32 x 21 x 22 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE Cosmetic Case. Monogram canvas
series with cowhide leather details, gold-tone hardware, large clasp
on the front and adjustable shoulder strap. Removable mirror around
lid and leather loops on the side to hold it in place. Removable pouch
with zip attached. Signs of wear present, stains and canvas coming
loose around body. 32 x 21 x 22 cm.

650,00 €

9 1102358 LOUIS VUITTON Anhänger "TULUM POCHETTE", Koll.: 2006.
Monogram canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Drehverschluss am Überschlag und Kette mit Karabiner.
Innenraum aus Microfaser in Beige. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. 8 x 10 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "TULUM POCHETTE", coll.: 2006.
Monogram Canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, twist-lock closure on flap and chain with carabiner. Beige
microfibre interior. Slight signs of wear present. 8 x 10 x 3 cm.

ohne Limit

11 1102364 CHANEL VINTAGE Ohrclips.
Vergoldetes Modell mit Weizen-Motiv und schwarzem Logo-Design
umgeben von Ketten. Tragespuren vorhanden. D.: ca. 4 cm.

| CHANEL VINTAGE ear clips. Gold-plated model with wheat motif
and black logo design surrounded by chains. Traces of wear present.
D.: approx. 4 cm.

260,00 €

12 1102365 CHANEL VINTAGE Ohrclips, Koll.: Frühling 1993.
Vergoldetes Modell, runde Form mit Logo-Schriftzug und Rissen als
Design Dekor. Gebrauchsspuren vorhanden. D.: 4 cm.

| CHANEL VINTAGE ear clips, coll.: spring 1993. Gold-plated model,
round shape with logo lettering and cracks as design decoration.
Traces of use present. D.: 4 cm.

260,00 €
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13 1102367 CHANEL VINTAGE Armreif, Koll.: 1996 Frühling.
Vergoldetes Modell mit Gitterdesign und Logo. Gebrauchssspuren
vorhanden. 3 x 6,5 cm.

| CHANEL VINTAGE cuff, coll.: 1996 spring. Gold-plated model with
lattice design and logo. Traces of use present. 3 x 6,5 cm.

380,00 €

14 1102414 HERMÈS Seidencarré Konvolut "H EN VOYGAE & FAUNE
LETTRÉE",
by Anamorphée und Florence Manlik. 100% Seide. 42 x 42 cm. Box
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS silk carré convolute "H EN VOYGAE & FAUNE
LETTRÉE", by Anamorphée and Florence Manlik. 100% silk. 42 x 42
cm. Box enclosed. Signs of wear present.

150,00 €

15 1102449 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TROTTEUR", Koll.: 2004.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und längenverstellbarem Schulterriemen.
Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 25 x 12 x 6cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TROTTEUR", coll.: 2004.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, zip closure and adjustable shoulder strap. Textile interior
with one zipped compartment. Dust bag enclosed. Signs of wear
present. 25 x 12 x 6cm.

260,00 €

16 1102567 HERMÈS Seidencarré "KACHINAS",
by Olivier Kermit, Entwurf erstmals erschienen 1992. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Kachinas sind rituelle Puppen für die Kinder der
Hopi, des westlichsten Volkes der Pueblo-Indianer, die im Südwesten
der USA leben. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Sehr guter
Zustand.

| HERMÈS silk scarf "KACHINAS", by Olivier Kermit, design first
published 1992. Retail price: 460,-€. 100% silk. Kachinas are ritual
dolls for the children of the Hopi, the westernmost people of the
Pueblo Indians who live in the southwest of the USA. 90 x 90 cm.
Hand-rolled hems. Very good condition.

150,00 €

17 1102681 LOUIS VUITTON VINTAGE Schirm.
Braunes Modell mit Logo und Monogramblüten, Holzgriff.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE umbrella. Brown model with logo and
monogram flowers, wooden handle. Traces of use present.

ohne Limit
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18 1102571 HERMÈS Seidencarré "EMBLÉMES DE L´EUROPE",
by Caty Latham, Entwurf erstmlas erschienen 1993. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Mittig Pferdewagen umgeben von Wappen von Belgien,
Frankreich, Großbritannien und Deutschland. Handrollierte Säume.
90 x 90 cm. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "EMBLÉMES DE L´EUROPE", by Caty Latham,
design first published 1993. Retail price: 460,-€. 100% silk.
Horse-drawn carriage in the centre surrounded by coats of arms of
Belgium, France, Great Britain and Germany. Hand-rolled hems. 90 x
90 cm. Signs of wear present.

150,00 €

19 1102575 HERMÈS Foulard "KACHINAS",
by Olivier Kermit, Entwurf erstmals erschienen 1992. Akt. NP.:
1.1100,-€. 65% Kaschmir 35% Seide. Kachinas sind rituelle Puppen
für die Kinder der Hopi, des westlichsten Volkes der Pueblo-Indianer,
die im Südwesten der USA leben. 140 x 140 cm. Handrollierte
Säume. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS Foulard "KACHINAS", by Olivier Kermit, design first
published 1992. nude. NP.: 1.1100,-€. 65% cashmere 35% silk.
Kachinas are ritual dolls for the children of the Hopi, the westernmost
people of the Pueblo Indians who live in the southwest of the USA.
140 x 140 cm. Hand-rolled hems. Signs of wear present.

500,00 €

20 1102566 HERMÈS Seidencarré "KACHINAS",
by Olivier Kermit, Entwurf erstmals erschienen 1992. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Kachinas sind rituelle Puppen für die Kinder der
Hopi, des westlichsten Volkes der Pueblo-Indianer, die im Südwesten
der USA leben. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "KACHINAS", by Olivier Kermit, design first
published 1992. Retail price: 460,-€. 100% silk. Kachinas are ritual
dolls for the children of the Hopi, the westernmost people of the
Pueblo Indians who live in the southwest of the USA. 90 x 90 cm.
Hand-rolled hems. Signs of wear present.

150,00 €

21 1102687 LOUIS VUITTON VINTAGE Schultertasche "BEDFORD", Koll.: 1998.
Vernis Leder Serie in Gelb mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Reißverschluss, und Doppelhenkel. Innenraum aus
Glattleder in Grau. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken. 30,5 x 15
cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "BEDFORD", coll.: 1998.
Vernis leather series in yellow with cowhide details, gold-tone
hardware, zip closure, and double handle. Interior in smooth leather
in grey. Signs of use present, stains. 30,5 x 15 cm.

190,00 €
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22 1102709 CHANEL Schultertasche "SINGLE FLAP", Koll.: 1994 - 1996.
Lammleder in Schwarz mit Rautensteppung, vergoldeter Hardware,
CC-Logo-Drehverschluss am Überschlag und Leder druchflochtenem
Kettenriemen. Innenraum in Bordeaux mit zwei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Tragespuren deutlich vorhanden, Datecode hat sich
gelöst. 34 x 9,5 x 23 cm.

| CHANEL shoulder bag "SINGLE FLAP", coll.: 1994 - 1996. Black
lambskin with diamond stitching, gold-plated hardware, CC logo twist
closure on the flap and leather interwoven chain strap. Interior in
bordeaux with two compartments, one with zip. Signs of wear clearly
present, date code has come off. 34 x 9.5 x 23 cm.

650,00 €

23 1102728 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "SAUMUR PM", Koll.:
1991.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, beidseitigen Überschlägen mit Riemenverschluss und
längenverstellbarem Schulterriemen. Innenraum aus braunem Textil.
Sehr guter Zustand. 27 x 23 x 13 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "SAUMUR PM", coll.:
1991. Monogram canvas series with cowhide details, gold-tone
hardware, flaps on both sides with strap closure and adjustable
shoulder strap. Brown textile interior. Very good condition. 27 x 23 x
13 cm.

380,00 €

24 1102729 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll.: 2004, akt. NP.:
1.650,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und umlaufendem Doppelreißverschluss.
Innenraum aus Textil in Braun mit zwei Fächern. Sehr guter Zustand
bis auf dezente Flecken und Abrieb am Boden. 32 x 25 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ALMA PM", coll.: 2004, retail price: 1.650,-€.
Monogram Canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, double handles and wrap-around double zip. Brown textile
interior with two compartments. Very good condition except for subtle
stains and abrasion on the bottom. 32 x 25 x 16 cm.

480,00 €

25 1102578 CHANEL VINTAGE Bauchtasche, Koll.: 2017.
Satin in Schwarz mit Rautensteppung, goldfarbener Hardware,
CC-Logo-Drehverschluss am Überschlag und Details aus Leder.
Innenraum aus Leder mit einem Reißverschlussfach. Gürtel L.: 80
cm und ID-Card anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

380,00 €

26 1100990 HERMÈS Schultertasche "CATENINA", Koll.: 2012.
Swift-Leder in Étoupe mit Kontrast-Steppung, Hardware mit
Palladium-Auflage, Farandole-Anhängerdetails, am Überschlag und
Kettenriemen. Innenraum mit drei Fächern. Tragespuren dezent
vorhanden, Flecken vorhanden. 21,5 x 16 x 5 cm.

| HERMÈS shoulder bag "CATENINA", coll.: 2012. Swift leather in
Étoupe with contrast stitching, palladium overlay hardware, farandole
pendant details, on the flap and chain strap. Interior with three
compartments. Discreet wear marks present, stains present. 21.5 x
16 x 5 cm.

1.200,00 €
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27 1102730 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TROCADÉRO", Koll.: 2005.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Außenfach auf der Front, Reißverschluss. Innenraum aus
Cross-grain mit einem Reißverschlussfach. Guter Zustand. 29 x 20 x
8 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TROCADÉRO", coll.: 2005.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, exterior compartment on the front, zip closure. Cross-grain
interior with one zipped compartment. Good condition. 29 x 20 x 8
cm.

260,00 €

28 1101075 HERMÈS Gürtel "KELLY 18", Koll.: 2017, akt. NP.: 850,-€.
Epsom-Leder in Weiß mit legendärer Kelly-Schließe aus
rosévergoldetem Metall. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS belt "KELLY 18", coll.: 2017, retail price: 850,-€. Epsom
leather in white with legendary Kelly buckle in rose gold-plated metal.
Very good condition.

300,00 €

29 1101105 HERMÈS Stola "L'INSTRUCTION DU ROY",
by Henri d'Origny. Akt. NP.: 1.110,-€. 70 % Kaschmir und 30 %
Seide. "Unterweisung des Königs in der Reitkunst" war der Titel des
Werks von Antoine de Pluvinel, Stallmeister von Ludwig, dieser war
sich bereits im 17. Jahrhundert darüber im Klaren, dass bei der
Ausbildung eines Pferdes "Freundlichkeit vor Strenge" geht.
Handrollierte Säume. 140 x 140 cm. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS Seidencarré "L'INSTRUCTION DU ROY", by Henri
d'Origny. Retail price: 1.110,-€. 70 % cashmere and 30 % silk.
"Instruction of the King in the Art of Horsemanship" was the title of
the work by Antoine de Pluvinel, equerry to Louis, who was already
aware in the 17th century that "kindness goes before severity" when
training a horse. Hand-rolled hems. 140 x 140 cm. Very good
condition.

380,00 €

30 1100956 HERMÈS Box-Set.
Zwei Modelle in Braun mit Detail aus Horn. Gebrauchsspuren
vorhanden. 13 cm und 16 cm.

| HERMÈS Box-Set. Two models in brown with horn detail. Traces of
use present. 13 cm and 16 cm.

ohne Limit

31 1101192 CHANEL Schultertasche "FLAP BAG", Koll.: 2008-2009.
Lackleder Modell in Dunkelblau mit Diamant-Steppung,
champagnergoldfarbener Hardware, CC-Logo-Drehverschluss am
Überschlag und Kettenriemen. Innenraum aus Glattleder mit zwei
Fächern. Guter Erhalt. 23 x 11 x 7 cm.

| CHANEL shoulder bag "FLAP BAG", coll.: 2008-2009. Patent
leather model in dark blue with diamond quilting, champagne
gold-tone hardware, CC logo twist closure on the flap and chain
strap. Interior in smooth leather with two compartments. Good
condition. 23 x 11 x 7 cm.

1.500,00 €
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32 1101624 HERMÈS Foulard "TOHU BOHU",
by Claudia Stuhlhofer-Mayr, Entwurf erstmals erschienen 2004. Akt.
NP.: 1.110,-€. 65% Kaschmir, 35% Seide. Farbenfrohes Motiv
dominierend in Lila mit Kreismotiven und Logo-Details. Handrollierte
Säume. 140 x 140 cm. Tragespuren dezent vorhanden.

| HERMÈS scarf "TOHU BOHU", by Claudia Stuhlhofer-Mayr, design
first published 2004. Retail price: 1.110,-€. 65% cashmere, 35% silk.
Colourful motif dominating in purple with circle motifs and logo
details. Handrolled hems. 140 x 140 cm. Discreet traces of wear.

390,00 €

33 1101193 HERMÈS Umhängetasche "EVELYN 33", Koll.: 2009.
Modell aus Toile und weißem Leder, Hardware mit
Palladium-Auflage, perforiertes H-Design auf der Front , Außenfach
auf der Rückseite und Lasche mit Druckknopf. Staubbeutel und
abnehmbarer Schulterriemen anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS bag "EVELYN 33", coll.: 2009. Toile and white leather
model, hardware with palladium overlay, perforated H design on the
front , external pocket on the back and flap with press stud. Dust bag
and detachable shoulder strap enclosed. Signs of use present.

650,00 €

34 1102218 HERMÈS Agenda "ULYSSE PM", Koll.: 2009.
Alligator Leder Farbton Terre, Hardware mit Palladiumauflage,
Druckknopfverschluss und Druckknopf für Einlagen.
Notizbucheinlage, Box und Cites anbei. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS Agenda "ULYSSE PM", coll.: 2009. Alligator leather
shade Terre, hardware with palladium overlay, push button closure
and push button for inserts. Notebook insert, box and cites enclosed.
Very good condition.

1.500,00 €

35 1101198 CHANEL Handtasche, Koll.: 1994 - 1996.
Schwarzes Modell aus Satin mit Klappverschluss und mit textil
durchflochtenem Kettenriemen. Innenleben aus goldfarbenem
Material. Guter Erhalt. 16 x 16 x 6 cm.

| CHANEL bag, coll.: 1994 - 1996. Black satin model with flap closure
and textile interwoven chain strap. Interior made of gold coloured
material. Good condition. 16 x 16 x 6 cm.

380,00 €

36 1100959 HERMÈS Weekender "FEU2DOU", Koll.: 2008.
LIMITED EDITION. Modell aus Toile mit Details aus Barenia-Leder in
Braun, Doppelhenkeln, Riemenverschluss und dekorativem,
perforiertem H auf der Front. Innenraum mit einem Fach. Staubbeutel
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 21 x 38 x 28 cm.

| HERMÈS weekender "FEU2DOU", coll.: 2008. LIMITED EDITION.
Toile model with brown Barenia leather details, double handles, strap
closure and decorative perforated H on the front. Interior with one
compartment. Dust bag enclosed. Signs of wear present. 21 x 38 x
28 cm.

550,00 €
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37 1101195 HERMÈS Umhängetasche "EVELYN 16 AMAZONE".
Schwarzes Glattleder, Hardware mit Palladium-Auflage, perforiertes
H auf der Front, Laschenverschluss mit Druckknopf und
Schulterriemen aus Leder. Staubbeutel anbei. Kratzer auf dem Leder
vorhanden.

| HERMÈS shoulder bag "EVELYN 16 AMAZONE". Black smooth
leather, hardware with palladium overlay, perforated H on the front,
tab closure with press stud and leather shoulder strap. Dust bag
enclosed. Scratches on the leather present.

1.500,00 €

38 1101026 HERMÈS Henkeltasche "BOMBAY", Koll.: 2006.
Epsom-Leder in Orange, Hardware mit Palladium-Auflage,
Doppelhenkel und Reißverschluss. Innenraum aus Glattleder mit
zwei Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden, Kratzer.

| HERMÈS handle bag "BOMBAY", coll.: 2006. Epsom leather in
orange, hardware with palladium overlay, double handle and zip
closure. Interior in smooth leather with two compartments. Signs of
use present, scratches.

280,00 €

39 1102225 MONTBLANC Kugelschreiber "MEISTERSTÜCK", akt. NP.: 430,-€.
Classique Modell aus Edelharz in Schwarz mit drei platinierten
Ringen und platinierter Clip. Box und Etui anbei. Guter Zustand.

| MONTBLANC pen "MASTERPIECE", retail price: 430,-€. Classique
model made of precious resin in black with three platinum-plated
rings and platinum-plated clip. Box and case enclosed. Good
condition.

190,00 €

40 1101012 LOUIS VUITTON Schal "REYKJAVIK".
Akt. NP.: 730,-€. 100% Kaschmir in Schwarz/Grau mit
Monogrammuster und Fransenabschluss. Box und Rechnung anbei.
Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON scarf "REYKJAVIK". NP.: 730,-€. 100% cashmere
in black/grey with monogram pattern and fringed trim. Box and
invoice enclosed. Very good condition.

380,00 €

41 1102801 LOUIS VUITTON Schmuckrolle "M47837", Koll.: 2009.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Band und Druckknöpfe als Verschluss. Innenraum aus
Microfaser mit einem Reißverschlussfach, fünf Taschen mit Patte,
herausnehmbare Schmuckrolle und großes Fach. Box und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

| LOUIS VUITTON jewellery roll "M47837", coll.: 2009. Monogram
canvas series with cowhide leather details, gold-tone hardware,
ribbon and press studs for closure. Microfibre interior with one zipped
compartment, five flap pockets, removable jewellery roll and large
compartment. Box and dust bag enclosed. Very good condition.

380,00 €
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42 1102828 LOUIS VUITTON Agenda 'AGENDA FUNCTIONELLE PM', Koll.:
2005, akt. NP.: 310,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Innenfutter aus
Cross-Grain-Leder und Druckknopfverschluss. Ringbuch mit
Sechsfachlochung, drei Kreditkartenfächer. Abrieb an den Kanten. 10
x 14.5 x 2 cm.

| LOUIS VUITTON agenda 'AGENDA FUNCTIONELLE PM', coll.:
2005, retail price: 310,-€. Monogram canvas series with gold-tone
hardware, cross-grain leather lining and snap closure. Six hole ring
binder, three credit card slots. Abrasion to edges. 10 x 14.5 x 2 cm.

ohne Limit

43 1101061 HERMÈS Hobo Bag "MASSAI", Koll.: 2007.
Grünes Toile mit braunen Leder-Details, Hardware mit
Palladium-Auflage, Schulterriemen an Schließen. Innenraum mit
einem Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Abrieb an den
Kanten, Flecken. 33 x 28 x 6 cm.

| HERMÈS Hobo Bag "MASSAI", coll.: 2007. Green toile with brown
leather details, hardware with palladium overlay, shoulder strap on
clasps. Interior with one zipped compartment. Dust bag enclosed.
Abrasion to edges. 33 x 28 x 6 cm.

280,00 €

44 1102731 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2009.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, beidseitiger
Überschlag mit Druckknopfverschluss. Innenraum aus Cross-Grain
mit vier Fächern. Sehr guter Zustand.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2009. Monogram canvas series with
gold-tone hardware, flap on both sides with snap closure. Cross-grain
interior with four compartments. Very good condition.

ohne Limit

46 1101103 HERMÈS Stola "VOYAGE EN ÉTOFFES",
by Annie Faivre, Entwurf erstmals erschienen 2009. Akt. NP.:
1.110,-€. 70 % Kaschmir und 30 % Seide. Kleidungsstücke aus aller
Welt als Puzzle arrangiert. Die Kleidung eines Volkes spiegelt seine
Bräuche und Traditionen wieder. Handrollierte Säume. 140 x 140 cm.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS Stola "VOYAGE EN ÉTOFFES", by Annie Faivre, design
first published 2009. Retail price: 1.110,-€. 70% cashmere and 30%
silk. Garments from all over the world arranged as a puzzle. The
clothing of a people reflects their customs and traditions. Hand-rolled
hems. 140 x 140 cm. Very good condition.

380,00 €

47 1102919 HERMÈS Teller "CHAIN D'ANCRE PLATINUM",
8 Teller aus Porzellan mit von Hand aufgebrachtem Siebdruck von
Dekorelemente und -Randverzierungen aus Platin. Sehr guter
Zustand. D.: 30 cm.

| HERMÈS plate "CHAIN D'ANCRE PLATINUM", 8 porcelain plates
with hand-applied silk-screen printing of platinum decorative
elements and borders. Very good condition. D.: 30 cm.

1.500,00 €
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48 1101060 HERMÈS Hobo Bag "MASSAI", Koll.: 2007.
Toile mit braunen Leder-Details, Hardware mit Palladium-Auflage,
auswechselbarer Schulterriemen an Schließen. Innenraum mit einem
Reißvershclussfach. Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 33 x 28
x 6 cm.

| HERMÈS Hobo Bag "MASSAI", coll.: 2007. Toile with brown leather
details, palladium plated hardware, interchangeable shoulder strap on
clasps. Interior with one zipped compartment. Dust bag enclosed.
Very good condition. 33 x 28 x 6 cm.

300,00 €

49 1102682 LOUIS VUITTON VINTAGE Schirm.
Modell aus braunem Textil mit Monogram und Blüten-Design, Griff
aus Holz. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE Umbrella. Brown textile model with
monogram and flower design, wooden handle. Signs of wear present.

ohne Limit

50 1101006 HERMÈS Umhängetasche "BERLINGO", Koll.: 2004.
Epsom Leder in Orange, Hardware mit Palladiumauflage,
Reißverschluss, längenverstellbarer Schulterriemen. Innenraum mit
einem Fach. Staubbeutel anbei. Abrieb und Flecken vorhanden. 23 x
17 x 11 cm.

| HERMÈS shoulder bag "BERLINGO", coll.: 2004. Epsom leather in
orange, palladium plated hardware, zip closure, adjustable shoulder
strap. Interior with one compartment. Dust bag enclosed. Abrasion
and stains present. 23 x 17 x 11 cm.

300,00 €

51 1101011 HERMÈS Umhängetasche "BERLINGO", Koll.: 2003.
Barenia Leder in Braun, Hardware mit Palladiumauflage,
Reißverschluss, längenverstellbarer Schulterriemen. Innenraum mit
einem Fach. Staubbeutel anbei. Kratzer, Abrieb und Flecken
vorhanden. 23 x 17 x 11 cm.

| HERMÈS shoulder bag "BERLINGO", coll.: 2003. Barenia leather in
brown, hardware with palladium overlay, zip closure, adjustable
shoulder strap. Interior with one compartment. Dust bag enclosed.
Scratches, abrasions and stains present. 23 x 17 x 11 cm.

300,00 €

52 1101253 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACCESSOIRES NM", Koll.:
2012, akt. NP.: 1.100,-€.
NICHT ERHÄTLICH. Monogram Canvas Serie mit
Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware, Reißverschluss,
schmalem Schulterriemen mit Karabiner. Innenraum mit einem Fach.
Gebrauchsspuren vorhanden. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACCESSOIRES NM",
coll.: 2012, retail price: 1.100,-€. NOT AVAILABLE. Monogram
canvas series with cowhide details, gold-tone hardware, zip closure,
narrow shoulder strap with carabiner. Interior with one compartment.
Signs of wear present. 23.5 x 13.5 x 4 cm.

260,00 €
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53 1102811 CARTIER VINTAGE Salz- und Pfefferstreuer, Koll.: 90er Jahre.
Versilberte Modell mit Rillendekor und Saphir-Cabochon. Box anbei.
Unbenutzt.

| CARTIER VINTAGE salt and pepper shaker, coll.: 90s. Silver-plated
model with grooved decoration and sapphire cabochon. Box
enclosed. Unused.

ohne Limit

54 1102863 HERMÈS Henkeltasche "HER BAG 39", Koll.: 2001.
Modell aus schwarzem Canvas mit Details aus Leder in Schwarz,
silberfarbener Hardware, Clous de Selle, Vorhängeschloss und
Riemen als Verschluss, ein Henkel und Schulterriemen. Box und
Wechselkoprus anbei. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden.

| HERMÈS "HER BAG 39", coll.: 2001. Black canvas model with
black leather details, silver hardware, clous de selle, padlock and
strap closure, one handle and shoulder strap. Box and
interchangeable body enclosed. Signs of wear clearly present.

650,00 €

55 1100962 HERMÈS Tablett-Set "ATRIUM".
Handlackiertes Holz in Bordeaux mit Detail aus Leder.
Gebrauchsspuren vorhanden. 49 x 4 cm und 33 x 37 cm.

| HERMÈS Tablet-Set "ATRIUM". Hand lacquered wood in bordeaux
with leather detail. Signs of use present. 49 x 4 cm and 33 x 37 cm.

ohne Limit

56 1103067 LOUIS VUITTON Messenger Bag "BASS", Koll.: 2011.
Monogram Canvas Serie mit schwarzen Leder-Details, silberfarbener
Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss und Textitelm
Schultergurt in Schwarz. Innenraum in Weinrot mit zwei Fächern.
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 28 x 30 x 5 cm.

| LOUIS VUITTON Messenger Bag "BASS", coll.: 2011. Monogram
canvas series with black leather details, silver hardware, flap with
magnetic closure and textile shoulder strap in black. Interior in wine
red with two compartments. Dust bag enclosed. Signs of wear
present. 28 x 30 x 5 cm.

380,00 €

57 1103068 LOUIS VUITTON Umhängetasche "DAYTON REPORTER", Koll.:
2017.
Damier Graphite Canvas mit blauen Details und schwarzen aus
Leder, silberfarbener Hardware, Außenfach auf der Front mit
Reißverschluss, Reißverschluss zum Hauptfach und textilem
Schultergurt. Innenraum aus Textil in Blau mit zwei Fächern. Box und
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 28 x 24 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "DAYTON REPORTER", coll.: 2017.
Damier graphite canvas with blue details and black leather, silver
hardware, exterior compartment on the front with zip closure, zip
closure to the main compartment and textile shoulder strap. Interior in
blue textile with two compartments. Dust bag and box enclosed.
Signs of wear present. 28 x 24 x 7 cm.

380,00 €
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58 1100964 HERMÈS Tablett "ATRIUM".
Lackiertes Holz in Schwarz mit Detail aus Leder. Gebrauchsspuren
vorhanden. 33 x 37 cm.

| HERMÈS Tablet "ATRIUM". Lacquered wood in black with leather
detail. Traces of use present. 33 x 37 cm.

ohne Limit

59 1101672 LOUIS VUITTON Pochette "MILLA", Koll.: 2011.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Logo-Plakette, Reißverschluss und Kettenriemen.
Innenraum aus Microfaser in Beige mit einem Fach. Staubbeutel und
Box anbei. Sehr guter Zustand. 20 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "MILLA", coll.: 2011. Monogram canvas
series with cowhide leather details, gold-tone hardware, logo plaque,
zip closure and chain strap. Beige microfibre interior with one
compartment. Dust bag and box enclosed. Very good condition. 20 x
10 cm.

190,00 €

60 1101636 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe H & Wendbarer Lederriemen 32
mm, L.: 80 cm.
Akt. NP.: 715,-€. Koll.: 1997. Boxcalf- und Epsomleder in Gelb und
Schwarz mit vergoldeter H-Schließe. Box und Staubbeutel für
Schließe anbei. Gebrauchsspuren vorhanden mit einem
nachgestanzten Loch.

| HERMÈS VINTAGE buckle H & reversible strap 32 mm, coll.: 1997.
Retail price: 715,-€. Boxcalf and epsom leather in yellow and black
with gold-plated H-buckle. Box and dust bag for clasp enclosed.
Signs of wear present with one re-punched hole.

190,00 €

61 1101637 HERMÈS VINTAGE Gürtelschließe H & Wendbarer Lederriemen 32
mm, L.: 76 cm.
Akt. NP.: 715,-€. Koll.: 1998. Boxcalf- und Epsom-Leder in Braun und
Schwarz mit vergoldeter H-Schließe. Box und Staubbeutel für
Schließe anbei. Gebrauchsspuren vorhanden, nachgestanzte Löcher.

| HERMÈS VINTAGE belt buckle H & reversible leather strap 32 mm,
l.: 76 cm. Retail price: 715,-€. Coll.: 1998. box calf and epsom leather
in brown and black with gold-plated H-buckle. Box and dust bag for
buckle enclosed. Signs of wear present, repunched holes.

190,00 €

62 1101093 HERMÈS Umhängetasche "KELLY SPORT", Koll.: 2001.
Clémence-Leder Serie in Weinrot mit vergoldeter Hardware,
Riemenvershcluss auf der Front und längenverstellbarem
Schulterriemen. Innenraum aus Leder mit zwei Fächern. Staubbeutel
anbei. Abrieb und Kratzer vorhanden. 26 x 28 x 11 cm.

| HERMÈS shoulder bag "KELLY SPORT", coll.: 2001. Clémence
leather series in wine red with gold-plated hardware, strap closure on
the front and adjustable shoulder strap. Leather interior with two
compartments. Dust bag enclosed. Abrasion and scratches present.
26 x 28 x 11 cm.

1.500,00 €
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63 1103085 LOUIS VUITTON Schultertasche "LODGE", Koll.: 2006.
Monogram Multicolor auf weißem Grund mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details, Schulterriemen, Reißverschluss, zwei
Außenfächer mit Überschlag. Innenraum aus Microfaser in Rot mit
zwei einem Fach. Verfärbungen vorhanden am Boden und den
Kanten der Außentaschen. 26 x 17 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "LODGE", coll.: 2006. Monogram
multicolour on white background with gold-tone hardware, cowhide
leather details, shoulder strap, zip closure, two outer compartments
with flap. Microfibre interior in red with two one compartments.
Discolouration present on bottom and edges of exterior pockets. 26 x
17 x 7 cm.

380,00 €

65 1102224 MONTBLANC Konvolut "MEISTERSTÜCK", NP.: gesamt 1.650,-€.
Kugelschreiber, Drehbleistift und Füllfederhalter. Schwarzer Edelharz
Korpus mit vergoldeten Details, Logointarsie. Lederetui anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC convolute "MASTERPIECE", retail price: 1.650,-€.
Biros, propelling pencil and fountain pen. Black precious resin barrel
with gold-plated details, logo inlay. Leather case enclosed. Traces of
use present.

300,00 €

67 1103087 CARTIER VINTAGE Füller "PASCHA".
Silberfarbenes Modell mit Rillen-Dekor, Saphir-Cabochon,
Trinity-Dekor und 18 K GG Feder. Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE pen "PASCHA". Silver coloured model with
groove decoration, sapphire cabochon, trinity decoration and 18 K
GG nib. Signs of wear present.

ohne Limit

68 1103090 HERMÈS Brosche.
Längliches Modell aus Horn mit H-Motiv und goldfarbener Nadel.
Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.

| HERMÈS brooche. Elongated model made of horn with H motif and
gold coloured needle. Dust bag enclosed. In good condition.

ohne Limit

69 1103150 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 35", Koll.: 2008, akt. NP.:
1.400,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Reißverschluss. Innenraum mit einem
Fach. Gebrauchsspuren vorhanden, Flecken innen. 35 x 23 x 18 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY 35", coll.: 2008, retail price:
1.400,-€. Monogram Canvas series with cowhide leather details,
gold-tone hardware, double handles and zip closure. Interior with one
compartment. Signs of wear present, stains inside. 35 x 23 x 18 cm.

240,00 €
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70 1103180 LOUIS VUITTON Umhängetasche "WHEEL BOX", Koll.: 2022.
By Virgil Abloh Kollektion in limitierter Auflage. Monogram Canvas
Serie mit schwarzen Leder-Details, schwarzer Hardware,
Kettendekor, Reißverschluss, einem Henkel und abnehmbarem
Schulterriemen. Innenraum mit einem Fach. Box, Staubbeutel und
Kopie der Rechnung anbei. Neuwertig.

| LOUIS VUITTON bag "WHEEL BOX", coll.: 2022. By Virgil Abloh
limited edition collection. Monogram canvas series with black leather
details, black hardware, chain decoration, zip closure, one handle
and detachable shoulder strap. Interior with one compartment. Box,
dust bag and copy of invoice enclosed. In mint condition.

1.800,00 €

71 1103282 LOUIS VUITTON Messenger Bag, Koll. 2011.
Damier Graphite Canvas Serie mit schwarzem Glattleder und
silberfarbener Hardware. Klassisches Modell mit magnetischem
Überschlag, längenverstellbarem Trageriemen, textilem Innenfutter
und diversen Innenfächern. Starke Abnutzung vorhanden (Innen und
Außen). 37x9x30cm.

| LOUIS VUITTON Messenger Bag, coll. 2011. Damier Graphite
Canvas series with black smooth leather and silver-coloured
hardware. Classic model with magnetic flap, adjustable strap, textile
lining and various inner compartments. Heavy wear present (inside
and outside). 37x9x30cm.

400,00 €

72 1103286 HERMÈS Set.
Bestehend aus 1x Flakon Hülle mit Leder bezogen in Orange mit
silberfarbener Hardware (14,5x4,5cm). 1x Wiederbefüllbares Flakon
aus dunkelbraunem Leder mit silberfarbener Hardware (11x2cm).
Guter Erhalt.

| HERMÈS set. Consisting of 1x orange leather covered bottle case
with silver hardware (14,5x4,5cm). 1x refillable flacon in dark brown
leather with silver coloured hardware (11x2cm). Good condition.

ohne Limit

73 1103290 MONTBLANC Schreibset "STARWALKER".
Bestehend aus 1x Kugelschreiber und 1x Kolbenfüller (14K WG
Feder). Klassisches Design in Schwarz/Silberfarben. Starke
Abnutzung. Bügel jeweils graviert.

| MONTBLANC "STARWALKER" writing set. Consisting of 1x
ballpoint pen and 1x piston fountain pen (14K WG nib). Classic
design in black/silver color. Heavy wear. Temples engraved in each
case.

200,00 €

74 1103300 MONTBLANC Drehkugelschreiber "STARWALKER".
Korpus in Schwarz/Silber mit starker Abnutzung. Ohne
Kugelschreibermine.

| MONTBLANC ballpoint pen "STARWALKER". Body in black/silver
with heavy wear. Without ballpoint refill.

ohne Limit
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75 1103309 MONTBLANC Konvolut Schreibgeräte.
1x Kugelschreiber "NOBLESSE" in Silberfarben, 1x
Drehkugelschreiber "NOBLESSE OBLIGE", 1x Drehkugelschreiber
"MEISTERSTÜCK". Jeweils mit Gebrauchsspuren.

| MONTBLANC convolute writing set. 1x ballpoint pen "NOBLESSE"
in silver color, 1x twist ballpoint pen "NOBLESSE OBLIGE", 1x twist
ballpoint pen "MEISTERSTÜCK". Each with traces of use.

ohne Limit

80 1100879 MONTBLANC Füllfederhalter "MEISTERSTÜCK".
Klassische Meisterstück Serie aus schwarzem Edelharz und
vergoldeten Details.14K GG/WG Feder (Stärke M). Etui, Box und
Lederetui anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

| MONTBLANC fountain pen "MEISTERSTÜCK". Classic
Meisterstück series made of black precious resin and gold-plated
details.14K GG/WG nib (thickness M). Case, box and leather pouch
enclosed. Slight signs of use.

280,00 €

81 1100883 MONTBLANC Füllfederhalter "MARCEL PROUST".
Limitierte Auflage, Exemplar 09823/21000. Gewidment dem
Schriftsteller und Philosophen Marcel Proust. Aus dem Jahr 1999.
Korpus aus 925 Sterlingsilber und schwarzem Edelharz. Etui,
Umkarton und extra Lederetui anbei. Sehr guter Erhalt.

| MONTBLANC "MARCEL PROUST" fountain pen. Limited edition,
copy 09823/21000. Dedicated to the writer and philosopher Marcel
Proust. From 1999. 925 sterling silver body and black precious resin.
Case, cardboard box and extra leather pouch enclosed. Very good
condition.

800,00 €

85 1101002 HERMÈS Reisetasche "FEU2DOU", Koll.: 2009.
Korpus aus braunem Filz mit Details aus dunkelbraunem Glattleder,
Hardware mit Palladiumauflage, Doppelhenkel, perforiertes H auf der
Front und Doppelreißverschluss. Schlüssel in Clochette und Schloss
anbei. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 50 x 28 x 32 cm.

| HERMÈS weekender "FEU2DOU", coll.: 2009. Body in brown felt
with details in dark brown smooth leather, hardware with palladium
overlay, double handle, perforated H on the front and double zip. Key
in clochette and lock enclosed. Signs of wear clearly present. 50 x 28
x 32 cm.

600,00 €

86 1101003 HERMÈS Weekender "FEU2DOU", Koll.: 2009.
Korpus aus grauem Filz mit Details aus braunem Glattleder,
Hardware mit Palladiumauflage, Doppelhenkel, perforiertes H auf der
Front und Doppelreißverschluss. Schlüssel in Clochette und Schloss
anbei. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden. 50 x 28 x 32 cm.

| HERMÈS weekender "FEU2DOU", coll.: 2009. Body in grey felt with
details in brown smooth leather, hardware with palladium overlay,
double handle, perforated H on the front and double zip. Key in
clochette and lock enclosed. Signs of wear clearly present. 50 x 28 x
32 cm.

600,00 €
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89 1091782 LOUIS VUITTON Iphone 7 Hülle "EYE TRUNK".
Koll. 2017. Klassisches Modell. Monogram Canvas Serie. Sehr guter
Erhalt. Staubbeutel anbei.

| LOUIS VUITTON Iphone 7 case "EYE TRUNK". Coll. 2017. classic
model. Monogram Canvas Series. Very good condition. Dust bag
enclosed.

ohne Limit

90 1103071 LOUIS VUITTON Portemonnaie "BRAZZA", Koll.: 2012, akt. NP.:
630,-€.
Monogram Canvas Serie mit schwarzen Details aus Leder,
silberfarbener Hardware. Innenraum aus Leder und Canvas mit
Reißverschlussfach und acht Kartenfächern. Box und Staubbeutel
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 10 x 19 x 2 cm.

| LOUIS VUITTON wallet "BRAZZA", coll.: 2012, retail price: 630,-€.
Monogram canvas series with black leather details, silver-tone
hardware. Leather and canvas interior with zipped compartment and
eight card slots. Dust bag and box enclosed. Signs of use present. 10
x 19 x 2 cm.

190,00 €

91 1103528 MONTBLANC Füllfederhalter "HOMMAGE À FRÉDÉRIC CHOPIN".
Patronenfüller aus schwarzem Edelharz mit silberfarbenen Details.
Feder aus14K GG/WG. Etui mit CD anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| MONTBLANC Fountain Pen "HOMMAGE À FRÉDÉRIC CHOPIN".
Cartridge filler made of black resin with silver-coloured details. Spring
made of 14K GG/WG. Case with CD attached. Signs of use are
present.

260,00 €

92 1103533 LOUIS VUITTON Kosmetiktasche, Koll. 2018.
Damier Azur Canvas Serie mit goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit umlaufendem Reißverschluss. Gebrauchsspuren
vorhanden. 17x6x11cm.

| LOUIS VUITTON cosmetic bag, coll. 2018. Damier Azur Canvas
series with gold hardware. Classic model with all-around zipper.
Signs of use are present. 17x6x11cm.

200,00 €

93 1103535 LOUIS VUITTON Agenda, Koll. 2008.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware. Ringschiene mit
diversen Einlagen. Klassisches Modell mit Lasche und
Druckknopfverschluss. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.
19x4x23cm.

| LOUIS VUITTON agenda, coll. 2008. Monogram Canvas Series with
gold hardware. Ring rail with various inserts. Classic model with flap
and snap fastener. Slight signs of use are present. 19x4x23cm.

100,00 €
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95 1103550 VERSACE x ROSENTHAL Set "STUDIO-LINE".
1x Vase (Höhe16m, Durchmesser18cm), 1x Karaffe (Höhe ca.
40cm). Jeweils aus Glas und mit Box. Sehr guter Erhalt.

| VERSACE x ROSENTHAL Set "STUDIO-LINE". 1x vase (height
16m, diameter 18cm), 1x carafe (height approx. 40cm). Each made
of glass and with box. Very good condition.

350,00 €

97 1103752 LOUIS VUITTON Kurzschal "ECHARPE LV STAMP TIPPET
MUFFLER".
100% Biberfell in Rosa gefärbt mit Innenfutter aus Seide. 90x12cm.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON short scarf "ECHARPE LV STAMP TIPPET
MUFFLER". 100% beaver fur dyed in pink with silk lining. 90x12cm.
Dust bag attached. Very good condition.

300,00 €

98 1103950 CHANEL VINTAGE Knöpfe.
13 verschiedene Knöpfe. Guter Erhalt.

| CHANEL VITNAGE buttons. 13 different buttons. Good condition.

ohne Limit

99 1087745 MCM VINTAGE Handtasche.
Schwarzes Modell aus beschichtetem Material mit goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und umlaufendem Reißverschluss.
Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel
und Schulterriemen anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 28 x 13 x
22 cm.

| MCM VINTAGE bag. Black model in coated material with
gold-coloured hardware, double handles and all-round zip fastening.
Textile interior with one zipped compartment. Dust bag and shoulder
strap enclosed. Signs of wear present. 28 x 13 x 22 cm.

ohne Limit

101 1102373 LOUIS VUITTON Armband "SAVE IT CUFF", Koll.: 2010, Gr. 17.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
Rindsleder-Details. Tragespuren vorhanden. B.: 3 cm.

| LOUIS VUITTON bracelet "SAVE IT CUFF", coll.: 2010, size 17.
Monogram canvas series with gold-tone hardware and cowhide
details. Signs of wear present. B.: 3 cm.

ohne Limit

107 1103082 MCM VINTAGE Brieftasche.
Schwarzes Modell aus Visetos mit Logo-Design, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Reißverschluss. Innenraum mit diversen
Fächern mit Beschriftung. Gebrauchsspuren vorhanden. 14 x 19 cm.

| MCM VINTAGE wallet. Black Visetos model with logo design,
gold-coloured hardware, all-round zip. Interior with various
compartments with lettering. Traces of use present. 14 x 19 cm.

ohne Limit
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108 1102577 HERMÈS Tuch "PANI LA SHAR PAWNEE",
by Kermit Oliver, Entwurf erstmals erschienen 1984. 100% Seide.
Kariertes Modell mit Indianermotiv. Handrollierte Säume. 140 x 65
cm. Handrollierte Säume. Goldfarbene Anhänger an den Ecken.
Guter Erhalt.

| HERMÈS scarf "PANI LA SHAR PAWNEE", by Kermit Oliver,
design first published 1984. 100% silk. Checked model with Indian
motif. Hand-rolled hems. 140 x 65 cm. Hand-rolled hems.
Gold-coloured pendants at the corners. Good condition.

ohne Limit

109 1102557 HERMÈS Seidencarré Konvolut "ECURIES & L´INSTRUCTION DU
ROY",
by Philippe Ledoux und Henri d'Origny. 100% Seide. 42 x 42 cm.
Handrollierte Säume. Tragespuren vorhanden.

| HERMÈS silk scarf convolute "ECURIES & L´INSTRUCTION DU
ROY", by Philippe Ledoux and Henri d'Origny. 100% silk. 42 x 42 cm.
Hand-rolled hems. Traces of wear present.

ohne Limit

110 1102524 MCM VINTAGE Konvolut.
Visetos Serie in Cognac mit scharzem Logo-Design, goldfarbener
Hardware, und Reißverschluss. Sehr großer Shopper mit
Doppelhenkeln und Reißverschluss. Kosemtiktasche mit
Reißverschluss und Brieftasche mit sechs Kartenfächern und acht
großen Fächern. Gebrauchsspuren deutlich vorhanden, Flecken und
Abrieb. 51 x 20 x 32 cm / 17 x 12 cm / 28,5 x 19,5 x 8 cm.

ohne Limit

111 1102380 CHANEL VINTAGE Armreif, Koll.: 80/90er.
Goldfarbenes Modell mit Logo-Cut Out. Tragespuren vorhanden. B.
1,5 cm, Durchmesser: 7 cm.

| CHANEL VINTAGE bracelet, coll.: 80/90s. Gold-coloured model
with logo cut-out. Traces of wear present. W. 1.5 cm, diameter: 7 cm.

ohne Limit

112 1102379 LOUIS VUITTON Armband, Koll.: 2009, Gr. 17.
Suhali Leder Serie mit goldfarbener Hardware, Dreh-/Steckschließe.
Tragespuren vorhanden. B.: 2,5 cm.

| LOUIS VUITTON bracelet, coll.: 2009. Suhali leather series with
gold-tone hardware, turn/lock clasp. Traces of wear present. B.: 2.5
cm.

ohne Limit

113 1102190 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "THOMPSON
STREET", Koll.: 1999.
Vernis Leder Serie in kühlem Goldton, Details aus Rindsleder,
goldfarbene Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss.
Innenraum aus grauem Glattleder mit einem Fach. Staubbeutel
anbei. Gebrauchsspuren, ausgelaufender Kleber an den Kanten. 28 x
19 cm.

| LOUIS VUITON VINTAGE shoulder bag "THOMPSON STREET",
coll.: 1999. Vernis leather series in cool gold tone, cowhide leather
details, gold tone hardware, flap with magnetic closure. Interior in
smooth grey leather with one compartment. Dust bag enclosed.
Signs of wear, leaked glue on the edges. 28 x 19 cm.

ohne Limit
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114 1102175 VERSACE X ROSENTHAL Konvolut "MEDUSA".
Kleine Kanne, Tasse und Tischuhr. Boxen anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| VERSACE X ROSENTHAL convolute "MEDUSA". Small jug, cup
and table clock. Boxes enclosed. Traces of use present.

ohne Limit

115 1102174 VERSACE X ROSENTHAL Konvolut "RUSSIAN DREAM & GOLD
IVY".
Kleine Kanne und Tischuhr. Boxen anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| VERSACE X ROSENTHAL Konvolut "RUSSIAN DREAM & GOLD
IVY". Small jug and table clock. Boxes enclosed. Traces of use
present.

ohne Limit

116 1102169 VERSACE X ROSENTHAL Kovolut.
LES TRESORS DE LA MER Kännchen, LE VOYAGE DE MARCO
POLO Kännchen, Tischuhr Medusa Blue. Boxen anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| VERSACE X ROSENTHAL convolute. LES TRESORS DE LA MER
jug, LE VOYAGE DE MARCO POLO jug, Medusa Blue table clock.
Boxes enclosed. Traces of use present.

ohne Limit

117 1102171 VERSACE X ROSENTHAL Konvolut "BAROCCO".
Kleine Vase, kleine Kanne und Tischuhr. Boxen anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| VERSACE X ROSENTHAL convolute "BAROCCO". Small vase,
small jug and table clock. Boxes enclosed. Traces of use present.

ohne Limit

118 1101850 LOUIS VUITTON Shopper "HOUSTON", Koll.: 2000.
Vernis Leder Serie in Beige mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln und Reißverschluss. Innenraum aus
Glattleder in Grau mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Staubbeutel anbei. Flecken und Gebrauchsspuren vorhanden. 15 x
25 x 29 cm.

| LOUIS VUITTON Shopper "HOUSTON", coll.: 2000. Vernis leather
series in beige with cowhide details, gold-tone hardware, double
handles and zip closure. Interior in smooth grey leather with two
compartments, one with zip. Dust bag enclosed. Stains and signs of
use present. 15 x 25 x 29 cm.

ohne Limit

119 1100516 LOUIS VUITTON Tuch "MONOGRAM SHINE", Koll.: 2018, akt. NP.:
550,-€.
Seide- und Wollegemisch. Monogram Motive in Goldfarben mit
schimmernden Garnen und Fransenabschluss. 142 x 142 cm.
Gebrauchsspuren deutlich vorhanden, Pilling, Flecken und gezogene
Fäden vorhande

| LOUIS VUITTON scarf "MONOGRAM SHINE", coll.: 2018, retail
price: 550,-€. Silk and wool blend. Monogram motifs in gold colours
with shimmering yarns and fringed finish. 142 x 142 cm. Signs of
wear clearly present, pilling and pulled threads present.

ohne Limit
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120 1100966 HERMÈS Tablet "ATRIUM".
Lackiertes Holz im Farbverlauf verschiedener Rottöne mit Detail aus
Leder. Gebrauchsspuren vorhanden. 21 x 25 cm.

| HERMÈS Tablet "ATRIUM". Lacquered wood in gradient of different
shades of red with detail of leather. Traces of use present. 33 x 37
cm.

ohne Limit

121 1100972 HERMÈS und GUCCI Handschuhe-Konvolut, Gr. 7, 7,5 und 8.
Fünf Modell aus Leder und eines aus Strick. Überwiegend guter
Zustand, leichte Tragespuren.

| HERMÈS und GUCCI gloves-convolute, size 7, 7,5 and 8. Five
models in leather and one in knitwear. Mostly good condition, light
wear marks.

ohne Limit

122 1100984 CHANEL Sneaker "IG26584", Gr. 38,5.
Silberfarbenes Modell im Material-Mix mit Logo-Dekor und
Schnürung. Tragespuren vorhanden, Kleberückstände und
abgetrennter Riemen, sauber verarbeitet.

| CHANEL Sneaker "IG26584", size 38,5. Silver-coloured model in a
mix of materials with logo decoration and lacing. Traces of wear
present, glue residue and detached strap, clean finish.

ohne Limit

123 1100992 HERMÈS Konvolut Handschuhklammer "FILOU" und Tuchring.
Plattiertes Metall zum Befestigen an der Handtasche. Vier Ringe mit
Palladium-Auflage, verbunden mit schwarzem Leder.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS convolute gloves clasp "FILOU" and scarf ring. Plated
metal to attach to the handbag. Four rings with palladium overlay,
connected with black leather. Signs of wear present.

ohne Limit

124 1101262 CARTIER VINTAGE Brille "SANTOS VENDOME", Koll.: 1983 - 1997.
Vergoldetes Aviator Modell mit Bicolor Dekor an Bügel und
Nasensteg. Tragespuren vorhaden.

| CARTIER VINTAGE glasses "SANTOS VENDOME", coll.: 1983 -
1997. Gold-plated Aviator model with bicolour decoration on temple
and nose bridge. Traces of wear present.

ohne Limit

125 1101248 TIFFANY & CO. Hals- und Armkette "RETURN TO TIFFANY".
925 Sterlingsilber. Gliederketten mit jeweils einem Serien typischen
Herzanhänger und Karabinerverschluss. Box anbei. Tragespuren
vorhanden. 39 cm und 17 cm.

| TIFFANY & CO. Necklace and bracelet "RETURN TO TIFFANY".
Link chains, each with a typical heart pendant and lobster clasp. Box
enclosed. Traces of wear present. 39 cm and 17 cm.

ohne Limit

126 1101249 TIFFANY & CO. Kette.
925 Sterlingsilber. Kugelkette mit Herzanhänger. Tragespuren
vorhande. L.: 61 cm.

| TIFFANY & CO. necklace. 925 sterling silver. Ball chain with heart
pendant. Traces of wear present. L.: 61 cm.

ohne Limit
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127 1101674 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COIN", Koll.: 2010, akt. NP.:
400,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, umlaufendem
Reißverschluss. Innenraum mit vier Kartenfächern und fünf großen
Fächern. Gebrauchsspuren vorhanden, offene Naht seitlich. 11 x 8.5
x 2 cm.

| LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY COIN", coll.: 2010, retail price:
400,-€. Monogram canvas series with gold-tone hardware,
wrap-around zip. Interior with four card slots and five large
compartments. Signs of wear present, open seam on side. 11 x 8.5 x
2 cm.

ohne Limit

128 1101256 CARTIER VINTAGE Konvolut.
Zwei weinrote Modell aus Leder mit goldfarbenen Details.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE convolute. Two wine red leather model with
gold details. Signs of wear present.

ohne Limit

129 1101191 HERMÈS Buch "THE HERMÈS CARRÉ".
Bildband sämtlicher Seidencarré-Designs, Hardcover mit Einband.
gebrauchsspuren vorhanden. 25 x 25 x 4 cm.

| HERMÈS book "THE HERMÈS CARRÉ". Book of all silk carré
designs, hardcover with binding. signs of use present. 25 x 25 x 4
cm.

ohne Limit

130 1101622 HERMÈS Tuch-Accessoires-Konvolut "MEDOR".
Sechs Teile, vier kleine Ausführungen und zwei große. Drei Teile mit
Palladium-Auflage und drei vergoldet. Staubbeutel anbei.
Tragespuren vorhanden, kleine Kratzer. 1,5 x 15 cm und 1,8 x 1,8
cm.

| HERMÈS scarf accessories set "MEDOR". Six pieces, four small
versions and two large. Three pieces with palladium overlay and
three gilt. Dust bag enclosed. Traces of wear present, small
scratches. 1.5 x 15 cm and 1.8 x 1.8 cm.

ohne Limit

131 1104566 PLAYSTATION 4 Konvolut.
Playstation 4, Spiele: CALL OF DUTY, FIFA 16, FIFA 15, NEED FOR
SPEED und STAR WARS BATTLEFRONT, zwei Kontroller und
Netzkabel. VERWERTUNG DURCH GERICHTSVOLLZIEHERIN
STEFANIE SCHLETZER IM AUFTRAG DER
STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| PLAYSTATION 4 convolute. Playstation 4, games: CALL OF DUTY,
FIFA 16, FIFA 15, NEED FOR SPEED and STAR WARS
BATTLEFRONT, two controllers and power cable. RECOVERY BY
BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON BEHALF OF THE
STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

ohne Limit
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132 1104567 TEUFEL Soundzepter "BAMSTER".
25,-€ Amazon Gutschein anbei. VERWERTUNG DURCH
GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE SCHLETZER IM AUFTRAG
DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| TEUFEL sound scepter "BAMSTER". 25,-€ Amazon voucher
enclosed. EXPLOITATION BY BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON
BEHALF OF THE PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE STUTTGART.

ohne Limit

133 1104786 POLO RALPH LAUREN Pullover, Gr. XXL.
Baumwolle- und Leinegemisch. Dunkelblaues Modell mit appliziertem
Bär, Rundhalsausschnitt und Bündchen. Neu mit Etikett.
VERWERTUNG DURCH GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE
SCHLETZER IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT
STUTTGART.

| POLO RALPH LAUREN Pullover, size XXL. Cotton and linen blend.
Dark blue model with appliquéd bear, round neck and cuffs. New with
label. EXPLOITATION BY BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON
BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE.

ohne Limit

134 1104788 DSQUARED2 & KENZO T-Shirt Konvolut, Gr. XL.
Zwei Modelle in Weiß. Neu mit Etikett. VERWERTUNG DURCH
GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE SCHLETZER IM AUFTRAG
DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| DSQUARED2 & KENZO T-Shirt, size XL. Two models in white. New
with label. EXPLOITATION BY BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON
BEHALF OF THE PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE STUTTGART.

ohne Limit

135 1104795 KENZO & DSQUAED2 & LOVE MOSCHINO Sweatshirt Konvolut,
Gr. XL.
Baumwolle. Zwei Modelle in Schwarz, eines in Dunkeblau, jeweils mit
Print. Neuwertig mit Etiketten. VERWERTUNG DURCH
GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE SCHLETZER IM AUFTRAG
DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| KENZO & DSQUAED2 & LOVE MOSCHINO Sweatshirt convolute,
size XL. Cotton. Two models in black, one in dark blue, each with
print. As new with labels. EXPLOITATION BY BAILIFF STEFANIE
SCHLETZER ON BEHALF OF THE STUTTGART PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE.

ohne Limit

136 1104796 BOSS & MONCLER Polo Shirt Konvolut, Gr. XL.
Zwei Modelle aus Pikee in Schwarz und Dunkelblau. Neu mit Etikett.
VERWERTUNG DURCH GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE
SCHLETZER IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT
STUTTGART.

| BOSS & MONCLER Polo Shirt convolute, size XL. Two models in
pique in black and dark blue. New with label. EXPLOITATION BY
BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON BEHALF OF THE PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE STUTTGART.

ohne Limit
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137 1104800 JEAN PAUL GAULTIER Eau de Parfum Intense "CLASSIQUE",
Kopfnote: Sahne, Ingwer, Chilipfeffer, Herznote: Arabischer Jasmin,
Orangenblüte, Basisnote: Moschus, Zedernholz, Cachalox. 100 ml.
Noch verschweißt. VERWERTUNG DURCH
GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE SCHLETZER IM AUFTRAG
DER STAATSANWALTSCHAFT STUTTGART.

| JEAN PAUL GAULTIER Eau de Parfum Intense "CLASSIQUE".
Top notes: cream, ginger, chili pepper, heart notes: Arabian jasmine,
orange blossom, base notes: musk, cedarwood, cachalox. 100 ml.
Still sealed. EXPLOITATION BY BAILIFF STEFANIE SCHLETZER
ON BEHALF OF THE PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE
STUTTGART.

ohne Limit

138 1104801 GUCCI Accessoires-Konvolut.
GUCCI SPORT Armbanduhr in Schwarz mit gestreiftem Band aus
Textil. Box anbei. Tragespuren vorhanden. Gürtel mit silberfarbener
Logo-Schließe, Details aus braunem Leder mit Details in Rot und
Grün. Tragespuren vorhanden. Sonnenbrille "GG 1013/S" in
Schwarz, Bügel in Rot und Grün. Etui anbei. Tragespuren vorhanden.
VERWERTUNG DURCH GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE
SCHLETZER IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT
STUTTGART.

| GUCCI Accessoires-convolute. GUCCI SPORT watch in black with
striped strap in textile. Box enclosed. Traces of wear present. Belt
with silver logo buckle, details in brown leather with details in red and
green. Traces of wear present. Sunglasses "GG 1013/S" in black,
temples in red and green. Case enclosed. Traces of wear present.
SALE BY BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON BEHALF OF THE
PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE STUTTGART.

ohne Limit

139 1104803 GUCCI Umhängetasche.
GG Supreme Canvas mit Leder-Details in Dunkelbraun und
silberfarbener Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss
und textilem Schulterriemen. Innenraum mit drei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Tragespuren dezent vorhanden. 25 x 23 x 3 cm.
VERWERTUNG DURCH GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE
SCHLETZER IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT
STUTTGART.

| GUCCI shoulder bag. GG Supreme canvas with dark brown leather
details and silver-tone hardware, flap with magnetic closure and
textile shoulder strap. Interior with three compartments, one with zip.
Discreet signs of wear present. 25 x 23 x 3 cm. EXPLOITATION BY
BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON BEHALF OF THE PUBLIC
PROSECUTOR'S OFFICE STUTTGART.

ohne Limit
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140 1104804 GUCCI Weekender.
Guccissima Canvas mit dunkelbraunen Leder-Details, Doppelhenkel
aus Textil in Rot und Grün und Reißverschluss. Innenraum mit einem
Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden. 49 x 23 x 29 cm.
VERWERTUNG DURCH GERICHTSVOLLZIEHERIN STEFANIE
SCHLETZER IM AUFTRAG DER STAATSANWALTSCHAFT
STUTTGART.

| GUCCI Weekender. Guccissima canvas with dark brown leather
details, double textile handles in red and green and zip closure.
Interior with one zipped compartment. Signs of use present. 49 x 23 x
29 cm. EXPLOITATION BY BAILIFF STEFANIE SCHLETZER ON
BEHALF OF THE PUBLIC PROSECUTOR'S OFFICE STUTTGART.

130,00 €



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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